
1 12
Снежанка Маринова

Зоя

Bulgaria

Номад ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:29:08
09:31:45
--:--:--
--:--:--

10:11:45
00:02:37
01:29:08

14,808 km/h
14,385 km/h

Final/44 Km
11:34:55
11:38:24
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:03:28
01:23:10

15,871 km/h
15,236 km/h

Total
Ride:

02:52:18 h

Rec:

00:02:37 h

Total:

02:54:55 h

15,092 km/h

2 26
Никол Георгиева

Хазим Хан

Bulgaria

Пирует

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:30:43
09:34:21
--:--:--
--:--:--

10:14:21
00:03:37
01:30:43

14,549 km/h
13,989 km/h

Final/44 Km
11:39:56
11:44:14
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:04:18
01:25:34

15,425 km/h
14,686 km/h

Total
Ride:

02:56:18 h

Rec:

00:03:37 h

Total:

02:59:56 h

14,672 km/h

3 9
Йордан Иванов

Дилара

Bulgaria

Пирует

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:30:46
09:38:20
--:--:--
--:--:--

10:18:20
00:07:34
01:30:46

14,543 km/h
13,422 km/h

Final/44 Km
11:41:12
11:51:20
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:10:08
01:22:51

15,931 km/h
14,194 km/h

Total
Ride:

02:53:37 h

Rec:

00:07:34 h

Total:

03:01:12 h

14,569 km/h

4 4
Стелияна Йорданова

Калиф

Bulgaria

Номад ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:41:31
09:44:51
--:--:--
--:--:--

10:24:51
00:03:20
01:41:31

13,001 km/h
12,588 km/h

Final/44 Km
12:02:49
12:06:49
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:03:59
01:37:58

13,474 km/h
12,945 km/h

Total
Ride:

03:19:29 h

Rec:

00:03:20 h

Total:

03:22:49 h

13,016 km/h

Квалификационен и открит турнир - 07 апр 2024
с. Доброглед Варна , Bulgaria

Jury : Мария Йорданова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Жанина Иванова

FEI Tech.Delegate : Мария Йорданова
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : Квалификация 40км Adults



5 24
Никол Кленовска

Маваши

Bulgaria

Номад ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:41:32
09:44:40
--:--:--
--:--:--

10:24:40
00:03:08
01:41:32

13,000 km/h
12,610 km/h

Final/44 Km
12:02:50
12:06:45
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:03:54
01:38:09

13,447 km/h
12,931 km/h

Total
Ride:

03:19:42 h

Rec:

00:03:08 h

Total:

03:22:50 h

13,015 km/h

6 57
Денис Фурлански

Павел

Bulgaria

Буцефал ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:35:31
09:38:02
--:--:--
--:--:--

10:18:02
00:02:31
01:35:31

13,818 km/h
13,463 km/h

Final/44 Km
11:46:33
11:49:54
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:03:20
01:28:30

14,913 km/h
14,370 km/h

Total
Ride:

03:04:02 h

Rec:

00:02:31 h

Total:

03:06:33 h

14,151 km/h

7 69
Mihai Mircea

Зизитоп

Romania

Румъния

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:35:33
09:38:30
--:--:--
--:--:--

10:18:30
00:02:56
01:35:33

13,813 km/h
13,401 km/h

Final/44 Km
11:46:35
11:52:54
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:06:18
01:28:05

14,983 km/h
13,982 km/h

Total
Ride:

03:03:39 h

Rec:

00:02:56 h

Total:

03:06:35 h

14,148 km/h

8 51
Мартин Колев

Орхидея

Bulgaria

Буцефал ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:35:34
09:38:52
--:--:--
--:--:--

10:18:52
00:03:17
01:35:34

13,810 km/h
13,350 km/h

Final/44 Km
11:46:36
11:52:46
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:06:09
01:27:43

15,046 km/h
14,058 km/h

Total
Ride:

03:03:18 h

Rec:

00:03:17 h

Total:

03:06:36 h

14,147 km/h

Квалификационен и открит турнир - 07 апр 2024
с. Доброглед Варна , Bulgaria

Jury : Мария Йорданова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Жанина Иванова

FEI Tech.Delegate : Мария Йорданова
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : Квалификация 40км Adults

Тренировка

Тренировка

  Тренировка



9 49
Светослав Попов

Аржентина

Bulgaria

Номад ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/22 Km
09:41:30
09:44:11
--:--:--
--:--:--

10:24:11
00:02:41
01:41:30

13,004 km/h
12,668 km/h

Final/44 Km
12:02:48
12:06:01
--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:03:13
01:38:36

13,386 km/h
12,963 km/h

Total
Ride:

03:20:07 h

Rec:

00:02:41 h

Total:

03:22:48 h

13,017 km/h

Квалификационен и открит турнир - 07 апр 2024
с. Доброглед Варна , Bulgaria

Jury : Мария Йорданова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Жанина Иванова

FEI Tech.Delegate : Мария Йорданова
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : Квалификация 40км Adults

Тренировка


